

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ เหล็กรูปตัว I และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๑๘ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๔๓,๖๒๖.๗๖ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 30 พ.ย. 2559  
เป็นเงิน ๓๔๓,๖๒๖.๗๖ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก  
ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรโคภิชรุ์ ชัพพลาย  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๓๒๖/๒๕๕๙ ลง ๒๖ ก.ค.๕๙  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๓๔๖/๒๕๕๙ ลง ๕ ส.ค.๕๙
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ นาวาโท ณีรัฐวุฒิ นิยมเรือง
  - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

พด.001/60

เรื่อง เหล็กรูปตัว I และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๑๘ รายการ  
 ใช้เงินงบประมาณปี 60ยอดจัดหาพัสดุทั่วไปสาย อร. งบดำเนินงาน  
 รหัส 6001-501-xxxxxxx

ลำดับที่ 1.1.1.1 = 343,626.76  
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 343,626.76

หน้าที่ 1 จาก 2 หน้า

ลำดับที่	ชื่อพัสดุ ( ชื่อหน่วยเบิก ; ฎีกา/บันทึก ; เลข Running )	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ		ราคาประมาณ	
				ปี งบ.	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เหล็กรูปตัว I (ไอ) ขนาด 200 มม. x 100 มม. x 7 มม. x 6 เมตร ( อรบ.อร. ; 010/60 ; )	ท่อน	12	57	4,920.00	6,100.00	73,200.00
2	เหล็กรูปพรรณลักษณะกนกฉาก ขนาด 10 มม. x 4 นิ้ว x 4 นิ้ว x 6 เมตร ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	เส้น	17	58	4,174.50	4,174.50	70,966.50
3	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนใช้กับงานโครงสร้าง ขนาด 1 นิ้ว x 6 เมตร ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	ท่อน	15	-	0.00	620.00	9,300.00
4	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนใช้กับงานโครงสร้าง ขนาด 6 นิ้ว X 6 เมตร ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	ท่อน	1	-	0.00	5,200.00	5,200.00
5	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาน้ำเงิน) ขนาด 1 1/4 นิ้ว x 6 เมตร ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	ท่อน	10	58	1,455.00	1,455.00	14,550.00
6	ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ขนาด 20 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	แผ่น	10	58	3,520.00	3,800.00	38,000.00
7	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 6 เมตร ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	ท่อน	15	58	488.00	590.00	8,850.00
8	สีน้ำพลาสติกสีขาว ทาภายนอกขนาดบรรจุ 5 แกลลอน ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	ถัง	1	58	4,250.00	4,250.00	4,250.00
9	เชือกเปอร์ลอนสีขาว ขนาดรอบวง 4 1/2 นิ้ว (ร่นละ 100 เมตร) ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	ร่น	1	-	0.00	24,800.00	24,800.00
10	ทินเนอร์แล็คเกอร์ เบอร์ 71 ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	แกล.	5	58	760.00	820.00	4,100.00
11	สีทองฮาใต้ ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	กปง.	4	58	3,889.00	3,889.00	15,556.00
12	สีรองพื้นทองฮาใต้ ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	กปง.	4	58	1,926.00	1,926.00	7,704.00
13	น้ำมันผสมสีทองฮาใต้ ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	กปง.	2	58	850.00	850.00	1,700.00

ลำดับที่	ชื่อพัสดุ ( ชื่อหน่วยเบิก ; ฎีกา/บันทึก ; เลข Running )	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ		ราคาประมาณ	
				ปี งป.	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
14	ท่อพลาสติกชนิดอ่อนใสใช้กับน้ำ ขนาด 1 1/2 นิ้ว ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	เมตร	25	-	0.00	100.00	2,500.00
15	ลวดสลิงอ่อนไน้เชือก ขนาด 1 นิ้ว ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	เมตร	25	-	0.00	350.00	8,750.00
16	แก๊สออกซิเจนขนาด 6 ลบ.ม. ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	ท่อ	20	-	0.00	170.00	3,400.00
17	น้ำยาผสมสีทับหน้าสีขาว ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	กปง.	4	58	1,000.00	1,200.00	4,800.00
18	สีแดง HARD TOP AS 3000 ( อรบ.อร. ; 010/60 ; 030002 )	กปง.	6	58	3,790.00	3,920.00	23,520.00


หมายเหตุ เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ ตลอดจนค่าขนส่งถึงและนำเข้าเก็บ ณ สถานที่ตามที่ทางราชการกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นใด ทั้งสิ้นทั้งปวงแล้ว โดยยกเว้นค่าอากรทางศุลกากร สำหรับรายการพัสดุที่นำเข้าในราชอาณาจักร

รวมเป็นเงิน 321,146.50

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 22,480.26

( สามแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสิบหกสตางค์ )

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 343,626.76

ร.ท.   
 ช่วยปฏิบัติราชการ มว.ออกเรื่องพัสดุทั่วไป ฯ

น.ท.หญิง   
 หน.มว.แผนและงบประมาณ ฯ

น.ท.   
 หน.ควบคุม ศพด.อร.